

# Hyldegården ApS

Vordingborgvej 56, 4600 Køge

CVR-nr. 37 12 37 14

## Årsrapport

**30. september 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

---

**Kathrin Hardiman**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 30. september 2015 - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hyldegården ApS Vordingborgvej 56 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 12 37 14
	Regnskabsår: 30. september - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kathrin Hardiman
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Associeret virksomhed</b>	Køge Bugt Avis ApS, Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18.928 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.575. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	29/9 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.928</b>
Nedskrivning af kapitalandel i associeret virksomhed	-50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.647
<b>Årets resultat</b>	<b>-70.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-70.575
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-70.575</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	Andre tilgodehavender	<u>27.678</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.678</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.299</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.977</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.977</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	-70.575
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-20.575</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
	Anden gæld	51.552
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.552</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>56.552</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.977</u></b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

	29/9 2015 - 31/12 2016
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>	
Tilgang i årets løb	50.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-50.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-50.000</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>	
	<b>Hjemsted      Ejerandel</b>
Køge Bugt Avis ApS	Køge      49 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 30. september 2015	50.000
	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-70.575
	<b>-70.575</b>

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet Køge Bugt Avis ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 20. december 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
